

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230202120
Kundennr.: 56588
Datum: 28. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230202506 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134024:				
1	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	41,99	125,97
2	42080		AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,85 kg	1	Stück	81,25	81,25
3	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,00 kg	500	Stück	0,27	135,00
4	40344		AL-KO Schließzylinder m. Safety-Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	49,54	49,54
5	10040		HELLA 9EL 136 819-011 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	19,45	19,45
6	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 71,50 kg	100	Stück	1,89	189,00
7	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 226,00 kg	100	Stück	5,19	519,00
8	64238		Rundsperrbalken, verstellbar, Ø 42 x 1430-1925 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,20 kg	6	Stück	61,00	366,00
9	20804		Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	0,78	7,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230202120

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,20 kg				
10	40581		Airlinezurrutsche, 42 mm x 3 m x 9,6 mm, halbrund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	25	Stück	62,88	1.572,00
			Versandgewicht: 49,75 kg				
11			Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt	1	Stück	-94,75	-94,75
12	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI230202506							2.970,26
13	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	45,00	45,00
Summe Lieferung DI230202506							3.015,26
Lieferungsnr. DI230202566 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134028:							
14	66048		ACEBIKES Cam Buckle Strap Duo, m. 2 Zurrgurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	22,39	89,56
			Versandgewicht: 4,60 kg				
15	63871		ACEBIKES Loops Set, m. 2 Schlaufen 25 mm x 0,4 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	7,29	14,58
			Versandgewicht: 0,08 kg				
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001011 *** Ihre Belegnr.: W2133476							
16	400930		WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt	2	Stück	29,68	59,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,58 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230202566							163,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							3.178,76
19% MwSt.							603,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.782,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230202120

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202120 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 390,010

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland